
Liquidazione fatture diverse – CASA PROTETTA “Casa Famiglia” di Ghilarza pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°559 del 10.05.2011

OGGETTO: Liquidazione fatture diverse – CASA PROTETTA “Casa Famiglia” di Ghilarza.

IL Direttore Generale

Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/05 del 31/03/2011 con la quale è
stato nominato il Direttore GEnerale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, Dott.
Antonio Maria Soru;

VISTO la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 7/5
del 21/02/2006 – Istituzione del Punto Unico di Accesso ai servizi alla persona
e delle unità di Valutazione Territoriale, successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 8/16
del 28/02/2006 – Linee di indirizzo sulle attività e sociosanitarie di
riabilitazione, la DGR 53/8 del 27/12/2007, successive modifiche e
integrazioni;

VISTA la Deliberazione N. 6/27 del 30.01.2008, Modalità di Integrazione Socio-
sanitaria nelle Case Protette;

VISTA l’attestazione del presidente dell’UVT che certifica l’appropriatezza e
l’avvenuta effettuazione delle prestazioni, così come risultano dai documenti
contabili allegati alla presente determinazione;.

VERIFICATA l’importo relativo alle prestazioni effettivamente erogate e preventivamente
autorizzate dalle competenti UVT, si dispone la liquidazione della contabilità
così come indicata nell’allegato alla presente;

VISTA la L.R. 28.7.2006 n. 10

Per i motivi esposti in premessa;



Liquidazione fatture diverse – CASA PROTETTA “Casa Famiglia” di Ghilarza pag. 2 di 3

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la

legittimità e regolarità resa;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DETERMINA

a) di liquidare, alla Casa Protetta di “Casa Famiglia” di Ghilarza, l’importo complessivo di

€. 4.752,80, sui fondi del conto 050.20.20.907 del bilancio relativo al Piano dei Conti

dell’anno 2010;

b) d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il

Servizio Affari Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria

competenza;

IL Direttore Generale

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Responsabile del Servizio proponente
f.to Dott.Piero Ghisu

Estensore della delibera
f.to Dott. Stefano Flamini



Liquidazione fatture diverse – CASA PROTETTA “Casa Famiglia” di Ghilarza pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 10.05.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. I

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Area Interdistrettuale Disabilità e Fragilità R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


